
MHF_2019_DL.indd   1 29.1.2019   11:26:51



Program jubilejního 30. ročníku mhF 2019 
Sobota 1. června Letohrad, Tvrz Orlice

19.30 hod. Předání cen 
20.00 hod. Slavnostní zahajovací galakoncert
– hraDiŠŤan & jiří Pavlica
předprodej vstupenek od začátku května v IC Letohrad
- jednotné vstupné 150,- (na místě 190,- Kč)
21.45 hod. rybník pod Tvrzí Orlice
– Vodní a ohňostrojová show k oslavě festivalového
jubilea. Komponovaná show na hudbu
B. Smetany – Vltava (Má vlast)
Vstup zdarma

neděle 2. června
10.15 hod. kostel PM Letohrad (Orlice)
– Varhanní mše – C. Schmiedlin (Švýcarsko)
Vstup zdarma
17.00 hod. Aula PdF Hradec Králové
– koncert k jubileu J. Snížkové 
– členové FHK a pedagogové PdF UHK
Vstupné dobrovolné

Středa 5. června ve 20 hod. Výprachtice
Chvála varhan – H. Gwardak (PL/Finsko) 

čtvrtek 6. června ve 20 hod. Jablonné nad Orlicí
multižánrové oratorium Missa Laetare
– 60 vokalistů a instrumentalistů s průvodním slovem

Pátek 7. června ve 20 hod. Horní Čermná
M. Muck – varhany (SRN)

Sobota 8. června
18.30 hod. Králíky – Kvarteto UHK + M. Arutnunova – varhany (SRN)
21.00 hod. Lukavice – koncert při svíčkách
– Kvarteto UHK + F. Rosca – varhany (Rumunsko)

neděle 9. června
14.00 hod. – Položení květin u hrobu F. V. Heka/F. L. Věka na 
novém hřbitově a průvod k pomníčku vedle kostela sv. Václava
15 hod. Kostel sv. Václava v Letohradě

Závěrečný galakoncert
BONI PUERI – Český chlapecký sbor
lubomír brabec – kytara
Kde není uvedeno jinak, prodej vstupenek 45 min. před začátkem 
koncertu na místě (cena 50,-/30,-, závěrečný galakoncert 100,-/50,-).

MHF_2019_DL.indd   2 29.1.2019   11:26:52


